АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

30 августа 2018г

             № 49
	О минимальном размере  оплаты труда

                     В соответствии со статьей 133.1 Трудового  кодекса Российской федерации, Закона Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», Федеральным законом от 07 марта 2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета
1.  ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Установить минимальный размер оплаты труда с 1 сентября 2018 года   в сумме 17861,00 рублей в месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в Ведомостях Органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета, и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.
Глава сельсовета                                                    З.А.Жаринова